ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

José Claudio Caramori, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos
interessados, a homologação do Processo Seletivo Público, destinado ao
preenchimento de vagas celetistas, para os cargos de Agente Comunitário de
Saúde e Agente de Combate as Endemias conforme edital de classificação
final, publicado nos meios oficiais, que se encontra no mural de publicações do
Município e no site www.chapeco.sc.gov.br,em caráter meramente informativo.

.

Chapecó-SC, 26 de Agosto de 2015.

JOSÉ CLAÚDIO CARAMORI
Prefeito Municipal